

## PROTOKÓŁ z przeprowadzonych konsultacji

Konsultacje przeprowadzono na podstawie Uchwały Nr XLVI/447/2022 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości i dotyczyły zmiany rodzaju miejscowości Śrubarnia z „przysiółek wsi Żelazko” na „wieś”.

Celem konsultacji było zebranie opinii mieszkańców Śrubarni w sprawie zmiany urzędowego rodzaju miejscowości Śrubarnia z „przysiółek wsi Żelazko” na „wieś”. Uprawnione do udziału w konsultacjach społecznych były osoby pełnoletnie, posiadające czynne prawo wyborcze i zamieszkujące miejscowość Śrubarnia.

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec obwieszczeniem z dnia 9 września 2022r. ogłosił konsultacje społeczne z mieszkańcami Śrubarni. Obwieszczenie było wywieszane na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Ogrodzieniec, na tablicach ogłoszeń w Śrubarni oraz na stronie BIP.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w terminie od 12 września 2022r. do 30 września 2022r. z mieszkańcami Śrubarni. Konsultacje były przeprowadzone w formie pisemnej poprzez wypełnienie i podpisanie ankiety konsultacyjnej. Ankiety były dostępne bezpośrednio w Urzędzie Miasta i Gminy Ogrodzieniec, były również zbierane na zebraniu sołectkim w dniu 14 września 2022r. oraz rozdystribuowane przez sołtysa wśród mieszkańców, który następnie dostarczył je do Urzędu Miasta i Gminy. Ankiety można było złożyć w urzędzie w formie papierowej lub elektronicznie przesyłając na adres [konsultacje@ogrodzieniec.pl](mailto:konsultacje@ogrodzieniec.pl).

Ankieta konsultacyjna zawierała pytanie:

Czy jest Pan/Pani za zmianą rodzaju miejscowości Śrubarnia z „przysiółek wsi Żelazko” na „wieś”. Do wyboru była odpowiedź „Tak” lub „Nie”.


### Podsumowanie wyników konsultacji.

Do dnia 30 września 2022r. wpłynęło 37 ankiet indywidualnych, a na zebraniu sołectkim dostępną ankietę zbiorową wypełniło i podpisało 9 osób. W formie elektronicznej nie została złożona żadna ankieta. W sumie w ramach konsultacji wpłynęły 46 głosy, wszystkie były na „Tak”. Uprawnionych do głosowania było 57 osób.

**Podsumowując wyniki ankiety należy stwierdzić, że mieszkańcy biorący udział w konsultacjach opowiedzieli się jednomyślnie za zmianą rodzaju miejscowości Śrubarnia z „przysiółek wsi Żelazko” na „wieś”.**

Niniejszy Protokół oraz konsultacje został sporządzony przez Zespół Koordynujący do przeprowadzenia konsultacji, powołany Zarządzeniem nr 1169/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec z dnia 9 września 2022 r., w składzie:

Maria Milejska – Przewodniczący Zespołu 

Marcin Królak – Członek Zespołu 

Agnieszka Piątek – Członek Zespołu 

Beata Jakacz – Członek Zespołu 

Niniejszy protokół podsumowujący wyniki konsultacji zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Ogrodzieniec i w miejscowości Śrubarnia oraz opublikowany na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Burmistrz Miasta i Gminy

  
Anna Pilarczyk